



220002349162



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0690

检 测 报 告

报告编号: WT2024B01A01188

委托单位: 湖北美圣雅恒新材料科技有限公司

样品名称: 水性胶

检测类别: 委托检测

中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心



WT2024B01A01188



中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心
检测报告

报告编号: WT2024B01A01188

第 1 页 共 2 页

样品名称	水性胶	检测类别	委托检测
委托单位	湖北美圣雅恒新材料科技有限公司	商 标	美圣雅恒
生产单位	湖北美圣雅恒新材料科技有限公司	样品状态	满足检测要求
收样日期	2024 年 03 月 26 日	样品数量	1kg
生产日期 /批号	2024 年 01 月 01 日	型号规格	——
检测依据	各检测项目检测依据详见数据页。	检测日期	2024 年 03 月 28 日 -29 日
判定依据	GB 18583-2008 《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》		
检测项目	全部检测项目		
检测结论	*经检测，送检样品所检全部项目的检测结果符合 GB 18583-2008 中表 2 水基型（其他胶粘剂）的技术要求，送检样品合格。检测结果详见数据页。* 签发日期：2024年04月03日 (检测专用章)		
附注：（此处空白）			

批 准: 宋红艳

审 核: 刘实华

编 制: 樊俊英

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里 1 号 电话: 010-51167681 邮编: 100024

中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心
检测报告

报告编号: WT2024B01A01188

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	标准要求 表 2 水基型 (其他胶粘剂)	检测结果	单项结论	检测依据
1	游离甲醛/ (g/kg)	≤ 1.0	未检出	符合	GB 18583-2008 附录 A
2	苯/ (g/kg)	≤ 0.20	未检出	符合	GB 18583-2008 附录 B
3	甲苯+二甲苯/ (g/kg)	≤ 10	未检出	符合	GB 18583-2008 附录 C
4	总挥发性有机物/ (g/L)	≤ 350	35.3	符合	GB 18583-2008 附录 F
(以下空白)					
					
备注: 1、检测地点: 管庄。 2、未检出说明: 游离甲醛 $<0.05\text{g/kg}$; 苯 $<0.02\text{g/kg}$; 甲苯、二甲苯均 $<0.02\text{g/kg}$ 。					

本报告结束

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里 1 号 电话: 010-51167681 邮编: 100024